sinalização viária de 75cm – ABNT NBR 

15.071/2015 

Na faixa inferior, a logomarca do SAMAE será 

gravada a silk, conforme exemplo abaixo: 

Código SAMAE: 394545 

UN 

500 R$11,53 R$5.765,00 

TOTAL R$ 11.525,00 

1.3. O custo estimado para contratação do objeto é de R$ 11.525,00 (onze mil quinhentos e vinte e cinco reais), con-

forme custos apostos na tabela acima, que foram obtidos através de pesquisa de preços de mercado. 

1.4. O prazo de entrega será de até 30 (trinta) dias consecutivos, a partir do recebimento da Autorização de Fornecimento. 

1.4.1.